
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0031122/2017

VISTO:
Que la Honorable Junta Electoral de esta Casa eleva el Acta M° 28/2017, por la

cual se proclama la fórmula ganadora de las elecciones directas de Decano y
Vicedecano, desarrolladas de acuerdo a la Ord. Del HCS 01/2017; y

CONSIDERANDO:

Que la misma fue realizada en un todo de acuerdo a lo establecido por la
reglamentación vigente.

Por ello.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Tomar conocimiento del Acta N° 28/2017 de la Honorable Junta
Electoral de esta Casa por la cual proclama la fórmula ganadora en la elección directa
de Decano y Vicedecano por el periodo 2017-2020 y en consecuencia; Poner en
funciones al Ing. Agr. MSc. Jorge Francisco COSIANSI (Leg. N° 18.904) como
Vicedecano de la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la Universidad Nacional de
Córdoba, a partir de 01 de Agosto de 2017 y hasta el 31 de Julio del año 2020, en un
todo de acuerdo a lo establecido por el Estatuto Universitario.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos a sus efectos y al Sr. Vicedecano. Elévese copia al Rectorado de esta
Universidad. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA DÍAS DEL MES
DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

/ /
i

Facultad

eloCONRERO

¡encías Agropecuarias
Nacional de Córdoba

RESOLUCIÓN N°: 373
E.D./


